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رشد اقتصادی بدون اثر عینی
داده های  جدیدترین  پیش  چندی  مرکزی  بانک 
سال 1402  ماهه  در 6  ایران  اقتصاد  رشد  از  خود 
رشد  آن،  اساس  بر  که  داده هایی  کرد؛  منتشر  را 
نفت 3.6  بدون  و  درصد  نفت 4.7  با  اقتصادی 
اما به واقع  درصد ثبت شده است. موضوعی که 
مردم از آن نفع چندانی نبرده و با مشکلات اقتصادی 

دست به گریبان هستند.
آنچه کارشناسان بیان می کند حاکی از این است 
که رشد اقتصادی به معنای بزرگ شدن اندازه اقتصاد 
کشور، جذب پول در آن و تقویت طرف عرضه است 
تقویت شدن  این  از  نشانه ای  در حال حاضر  که 
نمی بینیم. در واقع شاید اگر صادقانه بخواهیم به 
وضعیت نگاه کنیم برای سال آینده چندان نمی توان 
امیدوار به بهبود قدرت خرید مردم بود. آنچه دولت 
برای افزایش حقوق و دستمزدها )20 درصد( در نظر 
دارد به نظر می رسد با عدد تورم فاصله معناداری 
دارد و نمی توان چندان امیدوار بود که عدد تورم به 
تک رقمی تمایل پیدا کند. در این بین اما نپذیرفتن 
اصل وجود مشکل توسط برخی تصمیم سازان خود 
هر  مقدمه  واقع  به  که  چرا  است.  بزرگی  مشکل 

بهبودی از پذیرفتن معضل ناشی می شود.
واقعیت این است که تمام این مشکلات چند علت 
اساسی دارد که بارها در رسانه ها از آن سخن گفته 
شده است. از جمله ساختارهای معیوب فسادخیز، 
تحریم ها، وابستگی به نفت، عدم ثبات در سیاست 
بالا  به  رو  را  تورم  انداز  و... همگی چشم  خارجی 
ترسیم کرده است. اما اینکه بخشی از بدنه تصمیم 
ساز حتی این عوامل عیان را هم نادیده می گیرد 

جای تعجب است.

نیما غلامرضایی سرمقاله

تحلیلگران و مسئولان صهیونیست ضمن اعتراف به افزایش 
تلفات در جنگ غزه به بررسی دلایل این امر پرداختند.

به گزارش ایسنا، شبکه 13 رژیم صهیونیستی به نقل از 
آمار  افزایش  یاتوم، رئیس پیشین موساد نوشت که  دنی 
کشته های ارتش صهیونیستی به آتش بس موقت مربوط 
نمی شود، بلکه دلیل این امر انتقال جنگ از منطقه مسکونی 
به مناطق غیرمسکونی است و فضا برای استفاده از راکت های 

ضدتانک بیشتر شده است.
را رصد  ارتش  نیروهای مقاومت نظامیان  افزود که  وی 
می کنند و شناسایی آن ها در مناطق باز و یا در خانه های یک 
یا دو طبقه ای کار آسانی است. جنگ هر چقدر به جلوتر 
پیش برود، دشمن )نیروهای مقاومت فلسطین( می توانند 
درس های بیشتری گرفته و بر بخشی از قدرت گسترده ما 

غلبه کنند.
این مقام پیشین صهیونیست تاکید کرد: جنگ چریکی و 

خیابانی سخت است و در کل طرف دفاع کننده امتیازاتی 
دارد؛ زیرا می تواند به راحتی رفت و آمد کند و لباس هایش 
را تغییر دهد، آن ها می توانند همانند شهروندان عادی در 
خیابان بیایند و ناگهان سلاح خود را در بیاورند، یا اینکه 
ناگهان از چاه و تونل بیرون بیایند و تونل های غزه خیلی 

بیشتر از چیزی است که ما برآورد کردیم.
در این راستا، جلبرت سباج، مدیر بخش جراحی بیمارستان 
جراحت  نوع  گفت:  بئرالسبع  در  سوروکا  صهیونیستی 
نظامیان شرکت کننده در جنگ غزه که به آن بیمارستان 
انتقال داده می شوند »ترکیبی و سخت« بوده و درجه سختی 

آن بیشتر از جنگ های قبلی است.
همچنین فرمانده پیشین منطقه جنوبی در اظهاراتی گفت: 
کسانی که در جنگ های قبلی در سال های 2006، 200۸، 
2010 و 2014 مشارکت نداشتند درمورد این جنگ اظهارنظر 

نکنند و نگویند که این جنگ راحت تر است

وی در گفت وگو با شبکه 11 تاکید کرد: این جنگ چالشی 
برای تمام حکومت است، زمانی که جنگ آغاز شد، اعلام 
اما  ماه طول خواهد کشید  الی 6  این جنگ 3  کردم که 
اجازه دهید که در محاسبات خود بازنگری کنم و اظهارات 
خود را تصحیح کنم زیرا این جنگ زمان بیشتری به طول 

می انجامد.
همچنین تسوی یحزقیلی، تحلیلگر امور عربی شبکه 13 
رژیم صهیونیستی گفت که نیروهای مقاومت به نقشه های 
فردی متکی هستند و نیازی به دخالت گسترده فرماندهی 
خود ندارند و طرح ارتش صهیونیستی در خانیونس مبنی بر 

ورود نیروهای نفوذی تلفات ما را زیاد کرد.
پیش از این نیز خود مقامات رژیم صهیونیستی و حتی 
»هرتزی هالوی«، رئیس ستاد ارتش این رژیم به شکست 

اعتراف کرده بودند.
هالوی اواخر آبان اذعان کرده بود: »ما از شکست مطلع 

هستیم. در حفاظت از شهرک ها شکست خوردیم و ما برای 
چنین سناریویی آماده نشده بودیم«

مقاومت فلسطین به رهبری جنبش حماس، هفتم اکتبر 
)1۵ مهر( عملیات منحصر به فردی را با حمله به شهرک های 
صهیونیست نشین منطقه »غلاف غزه« انجام داد و ده ها 

صهیونیست را به اسارت گرفت.
ارتش رژیم صهیونیستی نیز پیشتر به هلاکت چند افسر 

ارشد خود در جریان جنگ غزه اذعان کرده بود.
برای  راهبردی  شکست  یک  را  عملیات  این  کارشناسان 
رژیم صهیونیستی و ارتش »افسانه ای« ادعایی آن ارزیابی 
می کنند. این عملیات آغاز تجاوزات وحشیانه ارتش رژیم 
اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار غزه شد و این تجاوزات 
از هفتم اکتبر تا 24 نوامبر )سوم آذر( ادامه داشت و پس 
از یک وقفه یک هفته ای جمعه اول دسامبر بار دیگر از سر 

گرفته شد.

خوبی  به  آمریکا  گفت:  بین الملل  مسائل  کارشناس 
می داند بدون تحقق خواست یمنی ها برای پایان دادن به 
حملات اسرائیل در غزه نمی تواند مساله حملات به کشتی ها 

در دریای سرخ را حل کند.
به گزارش ایسنا،  ارتش یمن چندی است که در پی ادامه 
حملات رژیم صهیونیستی به غزه و کشتار مردم بی گناه 
فلسطین و از سویی وتو قطعنامه های آتش بس از سوی 
آمریکا در شورای امنیت تمام کشتی هایی را که از دریای 
سرخ به مقصد رژیم صهیونیستی در حال عبور هستند، 
یا کشتی هایی که متعلق به اسرائیلی هاست را هدف قرار 

خواهند داد.
در ماه نوامبر، نیروهای انصارالله یمن یک کشتی باری را 
در دریای سرخ ربودند که گفته می شد مالکیت  آن مرتبط 
با اسرائیلی ها بوده است.  طی دو ماه گذشته  ارتش یمن 
با راکت و پهپاد نیز به چندین کشتی تجاری دیگر حمله 
کردند. از اوایل دسامبر ارتش یمن با پهپاد و موشک های 
بالستیکی که از مناطق تحت کنترل آنها در ساحل یمن 
شلیک شد، چندین شناور تجاری را در دریای سرخ هدف 
قرار دادند. ناوهای جنگی آمریکا، بریتانیا و فرانسه بسیاری 

از این موشک ها و پهپادهای را رهگیری و منهدم کرده اند اما 
چند کشتی در این حملات آسیب دیده اند.

البته حملات یمنی ها به اینجا ختم نشد، آنها بعد از آغاز 
چندین  غزه،  نوار  در  صهیونیستی  رژیم  نظامی  عملیات 

موشک و پهپاد به سوی این رژیم پرتاب کردند.
سرخ،  دریای  در  تنش ها  و  حملات  این  ادامه  پی  در 
آمریکا پیشنهاد تشکیل یک ائتلاف دریایی را برای حمایت 
از کشتی های تجاری در برابر حملات بیشتر یمنی ها ارائه 
داده است که البته کشورهای منطقه و به ویژه کشورهای 
عربی به جز بحرین از آن استقبال نکردند. کارشناسان و 
تحلیل گران این اقدامات را صرفا موجب افزایش تنش در 

منطقه قلمداد می کنند.
»صباح زنگنه« در گفت وگو با ایسنا با اشاره به تشدید 
انگلیس درباره  مواضع کشورهای غربی به ویژه آمریکا و 
تحرکات کشتی ها در دریای سرخ در واکنش به حملات 
یمنی ها علیه کشتی ها با مالکیت اشخاص اسرائیلی و رژیم 
صهیونیستی گفت: تا زمانی که به علت اقدامات مردم یمن 
در این مورد توجه نشود و آن علت برطرف نشود، مردم 
یمن هم چنان به موضع گیری ها و حملات شان ادامه خواهند 

داد. اصرار رژیم صهیونیستی بر کشتار و بمباران مردم غزه 
و هم چنین اعمال فشار و ترور مردم در کرانه غربی و سایر 
فعالیت های خلاف حقوق بشری نسبت به مردم فلسطین 
و کسانی که در اردودگاه های پناهندگان هستند موجب این 
اقدامات از سوی یمنی ها شده است و به نظر نمی آید با 
توجه به ادامه حملات اسرائیلی ها علیه مردم بی گناه غزه 

شاهد کاهش تنش در دریای سرخ باشیم.
برای  ائتلافی  تشکیل  برای  آمریکا  پیشنهاد  درباره  وی 
مقابله با حملات یمنی ها در دریای سرخ تصریح کرد: به 
لحاظ سیاسی ایجاد یک ائتلاف در دریای سرخ که هزارها 
کیلومتر از آمریکا فاصله دارد، معنی اش صرفا حمایت از 
رژیم اسرائیل است و این مورد پذیرش مردم یمن نیست 
حاضر  منطقه  کشورهای  تا  عملی  لحاظ  به  طرفی  از  و 
نباشند در این ائتلاف شرکت کنند، ائتلاف چند کشور که 
بعضا خارج از منطقه هستند به نتیجه نمی رسد و ممکن 
منطقه  در  بیشتر  درگیری  و  تنش ها  به گسترش  است 

منجر شود.
زنگنه گفت: سازمان های اطلاعاتی کشورهای غربی به 
خوبی روحیه مردم یمن را می شناسند که وقتی مطلبی را 

می گویند، پایش می ایستند و اهداف شان را عملی خواهند 
کرد. آمریکا قبلا حمله هایی به یمن کرده بود و کشتی های 
نظامی و ناوهای دریایی شان مورد تعرض قرار گرفت و بعد 

از آن دیگر در آن مناطق دیده نشدند و فرار کردند.
و  نظامی  داد: هم چنین عملیات همه جانبه  ادامه  وی 
آمریکا علیه  از سوی متحد  و تخریب  محاصره و کشتار 
یمن انجام شد، اما باز هم دیدیم مردم یمن از اهداف و 
سیاست هایشان عدول نکردند تا بالاخره کشورهای متجاوز 
به آتش بس راضی شدند و محاصره را البته نصفه و نیمه 
رفع کردند. از این رو آمریکا به خوبی می داند بدون تحقق 
خواست یمنی ها و پایان دادن به حملات اسرائیل در غزه 
نمی تواند مساله حملات به کشتی ها در دریای سرخ را حل 

کند.
این کارشناس مسائل بین الملل درباره مقاومت کشورهای 
غربی در برابر آتش بس در غزه و حمایت از اسرائیل تصریح 
به  زیاده خواه معمولا دیر  کرد: قدرت های توسعه طلب و 
عقلانیت می رسند مگر اینکه وارد یک مقوله ای شوند که 
آبرویشان برودَ، مثل افغانستان، ویتنام و غیره و آن وقت 

عقب نشینی می کنند.

اعتراف صهیونیست ها به افزایش تلفات شان بعد از آتش بس موقت

واکنش استقلال به بازگشت امتیازهای سپاهان و پرسپولیس
حکم استیناف استهزای فوتبال ایران بود

تلاش بی نتیجه آمریکا در دریای سرخ

خبر
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کمیته استیناف رأی خود را در خصوص پرونده پرسپولیس و سپاهان 
صادر کرد و یک امتیاز کسر شده را به سرخپوشان و 4 امتیاز سپاهان را 

برگرداند.
کمیته  رأی  فدراسیون،  رسمی  سایت  از  نقل  به  و  تسنیم  گزارش  به 

استیاف به شرح زیر است:
به توجه به محتویات پرونده باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران 
به لحاظ عدم رعایت دستورالعمل ناظر بر قراردادهای باشگاه ها با بازیکنان 
افراد حاضر در مسابقات فصل 1403-1402 درمورد  فنی و سایر  کادر  و 
ماه  مهر   17 مورخ   11۵۸ شماره  دادنامه  طی  گولسیانی  گئورگی  بازیکن 
1402 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محکوم به کسر یک امتیاز از تیم 
فوتبال بزرگسالان حاضر در فصل جاری لیگ برتر و پرداخت یکصد میلیارد 
ریال جریمه نقدی و اصلاح بخش مغایر قرارداد فی مابین با دستورالعمل 

گردیده است.
با ملاحظه محتویات پرونده و مدارک ابرازی اولاً رعایت دستورالعمل به 
عنوان مقررات آمره جز تکالیف اطراف قرارداد است و عدم رعایت آن دارای 
جنبه عمومی است و بدون نیاز به شکایت شاکی خصوصی و به صرف 
گزارش متولیان امر )سازمان لیگ کشور و کارگروه مربوط ( قابلیت تعقیب 

توسط رکن قضایی را دارد.
ثانیاً طبق قسمت اخیر بند ۸ دستورالعمل، باشگاه ها مجاز به ضمانت یا 
تقبل پرداخت مالیات مودی طرف قرارداد را ندارند در حالی که در تبصره 
4 ماده 7 قرارداد منعقده بین باشگاه و بازیکن، پرداخت مالیات بازیکن بر 
عهده باشگاه قرار گرفته است که هرچند طرفین در راستای عمل به بخش 
الزام به اصلاح قرارداد منعکس در رأی کمیته انضباطی فدراسیون، طی 
الحاقیه ای تکلیف به پرداخت مالیات به عهده بازیکن گذاشته شده است 
اما این امر موجب زوال آثار ناشی از ارتکاب تخلف نیست و طرفین ملزم 
به رعایت دستورالعمل بوده اند، از طرف دیگر باشگاه در لایحه دفاعیه خود 
چنین استدلال کرده است که قسمت اول و دوم بند ۸ دستور العمل با 
به کارگیری کلمه “به علاوه” به یکدیگر معطوف شده اند و چون قسمت 
اتباع داخلی است پس مفهوم مخالف قسمت دوم  بر  ناظر  بند ۸  اول 
بند ۸ این است که ممنوعیت مذکور از حیث مجاز نبودن باشگاه ها در 
پرداخت مالیات مودی مربوط به اتباع خارجی نیست در حالی که نمی توان 
چنین برداشتی از مفاد بند ۸ دستورالعمل نمود چرا که مطابق با قانون 
مالیات های مستقیم مشمولان پرداخت مالیات، اعم از ایرانی و خارجی 
مکلف به تبعیت از قوانین داخلی هستند و ضمن اینکه الحاقیه بعدی 
تنظیمی منظم به قرارداد اولیه باشگاه و بازیکن دلالت بر پذیرش ضرورت 

پرداخت مالیات توسط شخص مودی را دارد.
قرارداد  از  پرداخت هرگونه وجوه خارج  بند 10 دستورالعمل  طبق  ثالثاً 
گزارش  در  اساس  این  بر  که  است  ممنوع  رفاهی  خدمات  عنوان  تحت 
اعلامی چنین آمده است که: تهیه مسکن و ایاب و ذهاب بازیکن مستند 
به بندهای 3 و 11 ماده 4 قرارداد بر عهده باشگاه قرار داد شده است که با 
توجه به مفاد بند 10 دستورالعمل در صورتی که وجوه مذکور در قرارداد 
درج شود دارای منع قانونی نیست رابعاٌ عدم رعایت بند 11 دستورالعمل 
از جهت کسر 2/۵ درصد حق عضویت از موارد لازم و ضروری تصریح 
از طرفین است و در  قانونی هر یک  تکالیف  در قراردادها نیست و جز 
صورتی می تواند تخلف تلقی شود که استنکاف از پرداخت با دلیل احراز 
و ثابت شود علی هذا با توجه به مراتب مذکور و دفاعیات به عمل آمده 
،تجدید نظرخواهی باشگاه پرسپولیس تهران نسبت به دادنامه اصداری 
در خصوص بندهای 10 و 11 دستورالعمل وارد تشخیص و نسبت به بند ۸ 
دستورالعمل غیر ثابت تشخیص می گردد ولیکن از آنجایی که در مورد کسر 
امتیاز از باب عدم رعایت دستورالعمل مذکور نصی در مقررات انضباطی 
وجود ندارد و اساسا طبق اصول حاکم بر فوتبال نتایج باید در زمین بازی 
رقم بخورد و امتیازات مکتسبه از مسابقات رسمی ثابت و پایدار است لذا 
مستند به ماده 106 از مقررات انضباطی و دستورالعمل صدرالاشاره ضمن 
نقض دادنامه معترض عنه در بخش کسر امتیاز، نسبت به سایر بخش ها 

عیناً تایید و اعلام می شود رأی صادره قطعی است.

تیم های  استیناف درمورد  از صادر شدن رای کمیته  استقلال پس  باشگاه 
سپاهان و پرسپولیس بیانیه ای را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، در بیانیه باشگاه استقلال آمده است:
»آنچه امروز در قالب حکم استیناف مطرح شد، استهزای فوتبال ایران بود. 
فوتبالی که حتی به قوانین خودش احترام نمی گذارد، چگونه توقع دارد دیگران 

احترامش را نگه دارند.
باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات فوتبال به دلیل همین قانون سقف 
بودجه و سقف خرید که قرار بود فوتبال ایران را از بحران گرانی و تورم غیر قابل 
مهار نجات بدهد، تن به رعایت دستورات فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ داد 
اما حالا با بازگشت امتیازات تیم های متخلف، مشخص شد آنچه در فوتبال ایران 

هیچ ارزشی ندارد همین قوانین است.
باشگاه استقلال با محکوم کردن این نمایش خجالت آور و این بی قانونی محض 
از این پس خود را ملزم به رعایت قوانین فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 

نمی داند.
به نظر می رسد فدراسیون فوتبال از این قانون تنها برای تامین منابع مالی 
خود استفاده کرد؛ چراکه امتیاز تیم های خاطی برگردانده شده اما جریمه های 
مالی پابرجا مانده تا حاصل فعالیت های فراقانونی برخی تیم ها در فصل نقل و 

انتقالات، درآمدزایی میلیاردی فدراسیون فوتبال باشد.
این حکم که به منزله یک قانون شکنی آشکار در تاریخ فوتبال ایران ثبت خواهد 
شد، بی شک راه تخلف را به تمامی باشگاه ها آموزش خواهد داد که قانون را زیر 

پا له کنند و جریمه اش را بپردازند.
باشگاه استقلال این قانون شکنی آشکار را محکوم کرده و پیشنهاد می کند روز 

۵ دی در تقویم فوتبال ایران به عنوان روز بی قانونی ثبت شود.
را  خاطی  تیم های  از  کسرشده  امتیازات  استیناف  کمیته  در  که  دوستانی 
برگرداندند و دوستانی که مجوز این قانون شکنی را به کمیته استیناف دادند باید 
پاسخگوی باشگاه استقلال باشند؛ چراکه در ازای درآمدزایی میلیاردی فدراسیون 

فوتبال ایران از خاطیان، این باشگاه بزرگ استقلال بود که امکان تقویت خود 
را از دست داد.

باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل و از این پس تنها و تنها به قوانین 
فیفا پایبند خواهد بود و دستورالعمل های سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال را هم 

به دلیل نداشتن وجاهت قانونی و ضمانت اجرایی بایگانی می کند.
قانونگذاری که خود قانون شکنی می کند هیچ وجاهتی ندارد.

باشگاه استقلال همچنین خود را موظف می داند به یک باشگاه خاص که 
اسپانسر فدراسیون فوتبال شده تبریک بگوید. این قانون شکنی و درآمدزایی 

مبارک آنها که فوتبال ایران را از مسیر قانون به جاده هرج و مرج مالی بردند.
در پایان باشگاه استقلال ضمن عذرخواهی از هواداران فهیم خود بابت این 
نمایش مضحک و خجالت آور، از وزارت ورزش و جوانان و نهادهای نظارتی 
تقاضا دارد با ورود به این ماجرا، مانع ترویج قانون شکنی در فضای ورزش کشور 

شوند.«

۳۰۰۳۰۰ شهید شهید  طی چند ساعتطی چند ساعت
هشدار درباره وضعیت فاجعه بار جنوب غزههشدار درباره وضعیت فاجعه بار جنوب غزه

چهارشنبه 6 دی 1402
13 جمادی الثانی 1445 
27 دسامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5544
12 صفحه
5000 تومان
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شمارش معکوس
انتقام از اسرائیل

شرح در صفحه  11

واکنش مقامات ایران به ترور سردار موسوی توسط رژیم صهیونیستی

گروه سیاسی - دوشنبه، چهارم دی ماه ۱۴۰۲، در حمله موشکی رژیم صهیونیستی به دمشق سردار سرتیپ 
پاسدار سید رضی موسوی از مستشاران نظامی باسابقه سپاه و از همرزمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

و مسئول پشتیبانی جبهه مقاومت در سوریه به شهادت رسید.
روز دوشنبه تا  ساعت ۲ بعدازظهر سردار سید رضی موسوی در سفارت ایران در سوریه بود. کار که تمام 
می شود به سمت منزل می رود و از آنجا که همسر در مدرسه مشغول کار بود، تا ساعت ۱۶ در محل اقامت 

خود تنها ماند و حدود همان ساعت در حمله موشکی رژیم صهیونیستی هدف سه موشک قرار گرفت.
او مستشار نظامی رسمی ایران در سوریه بود و اقدام صهیونیست ها در به شهادت رساندن ایشان برخلاف 
کنوانسیون های بین المللی است؛ بنابراین حق مقابله برای کشور قربانی )ایران( محفوظ است و به صورت 

طبیعی پاسخ این جنایت در شرایط و زمان مناسب داده خواهد شد.
این روایتی است از حسین اکبری، سفیر ایران در سوریه که گفته است: این اقدام ناجوانمردانه صهیونیست ها 
واکنشی نسبت به شرایطی که رژیم صهیونیستی در آن گرفتار شده و در همین چارچوب آنها دیوانه وار 
اقداماتی انجام می دهند که بتوانند برخی از شکست های خود را جبران کنند، این رژیم در مسائل داخلی 
خود با مشکلاتی روبه رو شده و همچنین در جریان ۸۰ روز جنایت در غزه نیز نتوانسته به اهداف خود برسید.
شهید سید رضی موسوی سال های طولانی  و عرصه های راهبردی، در دفاع از آرمان های اسلام، انقلاب و 

حریم اهل بیت )علیهم السلام( مجاهدتی سلحشورانه و خستگی ناپذیر داشت.

 تهدید
درآمدهای ارزی معادن

فرصت طلبی هندی ها 
برای یک ترانه ایرانی

وایت ترسناک از  6 ر
بازار مسکن

معدن کاران به بخشنامه عوارض 
صادراتی معترض شدند

واکنش »ساکت« به استفاده از 
موسیقی جمالک توسط هندی ها

قدرت خرید مسکن
به کف رسید 
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